
ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЕИК 831605806 гр. София iSi7, ул “Бяло море" №  8; тел Щ §  i) Й4Й2 i 70, факс (+359 i) 5452 Ш ,  9432 i S 7 "

http://www.isul.eu/

П Р О Т О К О Л

Днес, 11.09.2017 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор, 
находяща се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” 
ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02-501/11.09.2017 г. 
на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател:
Владимир Вълков -  Юрисконсулт 
Членове:
1. Йончо Йончев -  ръководител ТС;
2. Даниела Минчева -  сектор ДДП, се събра със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 

97, an. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти за 
обществена поръчка с предмет "Доставка на резервни части, ремонт и пускане в 
експлоатация на ендоскопска апаратура със запазена търговска марка „OLYMPUS”, 
намиращи се в Клиника по гастроентерология на УМБАЛ "Царица Йоанна -  ИСУЛ" 
ЕАД", открита с публикуване на обява по реда на Глава 26, на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от
зоп.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания първоначален 
срок за подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 часа на 31.08.2017 г., както и в 
удължения срок на основание чл.188, ал.2 от ЗОП - до 16.30 ч. на 08.09.2017 г. е постъпила 
оферта от ’’Инфомед” ЕООД вх. № 1/30.08.17 г. - 10:50 ч.

На заседанието на комисията не присъства упълномощен представител на участника.
Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 

ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участника.
Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 

приемането на офертата за участие и пристъпи към нейното отваряне.

’’Инфомед” ЕООД
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения от 
участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганите цени за доставка 
на резервни части, ремонт и пускане в експлоатация на апаратите. Всички документи, 
съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на приложения опис. 
Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и комисията допуска ’’Инфомед” 
ЕООД до разглеждане на техническото предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на участника и 
съдържащите се в него документи, свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно 
документацията за участие, Техническото предложение следва да съдържа:

1

http://www.isul.eu/
Spider
Text Box
Заличена информация



1. Декларация, че участникът приема условията в проекта на договора и валидност на офертата - 
Приложение № 6;
2. Декларация, съдържаща списък на техническите лица, които ще изпълняват поръчката 
изготвена по образеца на Приложение № 7;
3. Заверено от участника копие на разрешение за търговия на едро с медицински изделия, 
издадено по реда на ЗМИ;
4. Заверено от участника копие на оторизационно писмо от производителя за доставка на 
апаратура, аксесоари, компоненти и резервни части, гаранционен и след гаранционен сервиз на 
медицинска апаратура със запазена търговска марка „OLYMPUS”;
5. Заверено от участника копие на сертификат за внедрена система за управление на качеството 
EN ISO 9001: 2008 или еквивалент на името на участника;
6. Техническо предложение за изпълнение на поръчката, изготвено по образеца на Приложение
№ 8 ;

Техническото предложение съдържа всички изискуеми документи и е в съответствие с 
документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по Приложение № 8. 
Сроковете във връзка с изпълнение предмета на поръчката са както следва:
0 Срок доставка на резервни части, ремонт и пускане в експлоатация на апаратурата 25 дни.
0 гаранционен срок на ремонта - 6 /шест/ месеца;
0 гаранционен срок на вложените резервни части -  6 /шест/ месеца;
Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска ’’Инфомед” ЕООД до класиране.

Ценовото предложение на участника ’’Инфомед” ЕООД е както следва:

№ по 
ред Наименование Цена без ДДС Цена с ДДС

1. видеогастроскоп - модел GIF-HQ190 31417.00 37700.40
2. гастроскоп - модел GIF-Q160Z 25035.00 30042.00

Обща сума без ДДС -  56 452.00лв.
Ценовото предложение на участника отговаря на изискванията на Възложителя. Класирането ще 
се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена въз основа на 
избрания критерий за възлагане «най-ниска цена». Бидейки единствено, ценовото предложение 
на ’’Инфомед” ЕООД се явява «най-ниска цена».
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
Комисията класира на ПЪРВО МЯСТО, съобразно избрания критерий за „най-ниска цена” 
участника ’’Инфомед” ЕООД.

Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
поръчката с класирания на първо място участник ’’Инфомед” ЕООД.

Настоящият протокол по чл. 97, ал. 4 от ППЗОП е подписан от комисията и предаден на 
Възложителя на .-jJl-^-3 .....2017 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, комисията, назначена със Заповед № РД-02-501/11.09.2017 г. приключва 
своята работа.

Комисия:

Председател:

Членове:

г-н Владимир 
/.
1. ЙончхтЙончев
/ ...............................................
2. Дднйела Минчева
/...m Lu .AL

./

../
[чева

./

Spider
Text Box
Заличена информация




